
1

Dodatek č. … (dále jen dodatek)

ke Smlouvě o poskytování sociální služby (dále jen smlouva)

DENNÍ STACIONÁŘE

Uživatele služby: ……………………………..

Datum narození: ……………………………..

Zákonný zástupce: ……………………………..

1. Sjednaný termín, rozsah, čas a úkony poskytované soc. služby a doba platnosti smlouvy

2. Úhrada za poskytované služby

Cena za 1 hod. času péče dle skutečně poskytnutých úkonů: 120,-Kč

Cena za poskytnuté stravování: viz výše

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

Datum (konkrétní dny)

nebo Období (od-do)

Čas poskytování služby
Od Do Od Do Od Do Od Do Od Do

Poskytované základní činnosti
Pomoc při zvládání běžných
úkonů péče o vlastní osobu

Pomoc při osobní hygieně
nebo poskytnutí podmínek pro
osobní hygienu

Výchovné, vzdělávací a
aktivizační činnosti

Zprostředkování kontaktu se
společenským prostředím

Sociálně terapeutické činnosti

Pomoc při uplatňování práv,
oprávněných zájmů a při
obstarávání osobních
záležitostí

Poskytnutí stravy

Svačina – 13,-Kč

Oběd – 35,-Kč

Strava celkem Kč

Fakultativní služby



2

Cena za poskytované fakultativní služby: 0,-Kč

3. Ostatní ujednání

Příjemce se zavazuje informovat poskytovatele služby bezprostředně o jakékoli změně, která v

této věci nastane.

Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

Tento dodatek mění předchozí platné dodatky a může být měněn nebo zrušen pouze písemně.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že Dodatek

neuzavřeli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, jejímu obsahu rozumí a s jejím obsahem úplně a

bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Českých Budějovicích dne ……………..

………………………………………………………………….. ………………………………………………………………..

Uživatel služby Poskytovatel služby

…………………………………………………………………..

Jiná osoba přítomná sjednání dodatku nebo

zákonný zástupce, opatrovník


